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Fur Labors > Wzorcowanie

PIEC RUROWY DO WZORCOWANIA, KALIBRAC]I CZUJNIKOW TEMPERATURY,
KAMER TERMOWIZYJNYCH, PIROMETROW TYP PRC 25x220/170E TYP PRC

70x708/120E

Typ pieca

Maks. temp. pracy [°C]

Srednica wewn. rury [mm]

Dt. rury [mm]

Dt. strefy grzania [mm]

Dt. strefy statej temp. [mm]

Wymiary gabarytowe [mm] szer. x wys. x gt.
Moc [kW]

llos¢ stref grzejnych

Rozdzielczos¢ nastawy temperatury [°C]

PRC 70x708/120E
1200

70

880

708

230

884 x 505 x 340
3,2

1

co 0,1

Bei Fragen nehmen Sie mit uns Kontakt auf:

Tel. 32 47 07 495
Tel./Fax. 32 47 07 502
e-mail: czylok@czylok.com.pl
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